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П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10 февраля 2015 года № 72
г. Холм

О внесении изменений в муниципальную программу Холмского муниципального района «Управление муниципальными финансами Холмского района на 2014 – 2020 годы»
В целях приведения муниципальной программы в соответствие с решением Думы Холмского муниципального района от 25.12.2014 № 371 «О муниципальном бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», от 31.12.2014 № 375 «О внесении изменений и дополнений в решение Думы района от 19.12.2013 № 306» (2014 год), Администрация Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу Холмского муниципального района «Управление муниципальными финансами Холмского района на 2014 – 2020 годы», утвержденную постановлением Администрации района от 08.11.2013 № 886:

1.1. Пункт 6 паспорта муниципальной программы Холмского муниципального района изложить в следующей редакции:

«6. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс. рублей):
	Год
	Источник финансирования

	
	Муниципальный бюджет
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	средства бюджетов поселений
	внебюджетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2014
	21609,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	21609,0

	2015
	17520,7
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	17520,7

	2016
	13041,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	13041,2

	2017
	15111,7
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	15111,7

	2018
	20628,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	20628,3

	2019
	20682,1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	20682,1

	2020
	20840,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	20840,6

	Всего:
	129433,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	129433,6


1.2. Раздел IV Мероприятия муниципальной программы «Управление муниципальной финансами Холмского района на 2014 – 2020 годы» изложить в следующей редакции:
«IV. Мероприятия муниципальной программы «Управление муниципальной финансами Холмского района на 2014 – 2020 годы»

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Срок реализации
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта государственной программы)
	Источник финансирования
	Объемы финансирования по годам (тыс.руб.)

	
	
	
	
	
	
	2014

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Задача 1. Координация и обеспечение исполнения бюджетного процесса Холмского района

	1.1.
	Реализация подпрограммы «Организация и обеспечение осуществления бюджетного процесса, управление муниципальным долгом в Холмском районе»
	комитет
	2014-2020
	1.1.1 - 1.1.14
	Муниципальный бюджет
	3841,3

	2.
	Задача 2. Обеспечение сбалансированности и повышение устойчивости бюджетов муниципальных образований Холмского района

	2.1.
	Реализация подпрограммы «Финансовая поддержка городского и сельских поселений Холмского района»
	комитет
	2014-2020
	1.2.1 - 1.2.6
	Муниципальный бюджет
	17767,7

	3.
	Задача 3. Повышение эффективности и прозрачности использования бюджетных средств Холмского района

	3.1.
	Реализация подпрограммы «Повышение эффективности бюджетных расходов Холмского района»
	комитет
	2014-2016
	1.3.1 - 1.3.16
	Муниципальный бюджет
	0,0


Окончание таблицы
	Объемы финансирования по годам (тыс.руб.)

	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	8
	9
	10
	11
	12
	13

	

	3317,1
	2993,1
	2978,3
	5328,4
	5382,2
	5540,7

	

	14203,6
	10048,1
	12133,4
	15299,9
	15299,9
	15299,9

	

	0,0
	0,0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00


1.3. Пункт 4 паспорта подпрограммы «Организация и обеспечение осуществления бюджетного процесса, управление муниципальным долгом Холмского района» Муниципальной программы Холмского муниципального района «Управление муниципальными финансами Холмского района на 2014 – 2020 годы» изложить в следующей редакции:
«4. Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам реализации (тыс. рублей):

	Год
	Источник финансирования

	
	муниципальный бюджет
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	средства бюджетов поселений
	внебюджетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2014
	3841,3
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	3841,3

	2015
	3317,1
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	3317,1

	2016
	2993,1
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	2993,1

	2017
	2978,3
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	2978,3

	2018
	5328,4
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	5328,4

	2019
	5382,2
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	5382,2

	2020
	5540,7
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	5540,7

	Всего:
	29381,1
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	29381,1


1.4. Пункты 1.2.2, 5.1 мероприятий подпрограммы «Организация и обеспечение осуществления бюджетного процесса, управление муниципальным долгом Холмского района» изложить в следующей редакции:

	1.2.2
	Перечисле-ние необхо-димого объема денежных средств на обслужи-вание и погашение муниципального долга района 


	Комитет
	2014-2020 годы
	№ 1.1
	Муниципальный бюджет
	158,4
	100
	100
	100
	200
	100
	100

	5.1
	Кадровое, материаль-но-техни-ческое и хозяйствен-ное обеспе-чение деятельнос-ти комитета
	Комитет
	2014-2020 годы
	№ 1.1 - 4.3
	Муниципальный бюджет
	3666,0
	2980,9
	2656,9
	2642,1
	5128,4
	5282,2
	5440,7


1.5. Пункт 4 паспорта подпрограммы «Финансовая поддержка городского и сельских поселений Холмского района» Муниципальной программы Холмского муниципального района «Управление муниципальными финансами Холмского района на 2014 – 2020 годы» изложить в следующей редакции:
«4.Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам реализации:
	Год
	Источник финансирования

	
	Муниципальный бюджет
	федеральный бюджет
	местные бюджеты
	средства бюджета поселений
	областной бюджет
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2014
	17767,7
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	17767,7

	2015
	14203,6
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	14203,6

	2016
	10048,1
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	10048,1

	2017
	12133,4
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	12133,4

	2018
	15299,9
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	15299,9

	2019
	15299,9
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	15299,9

	2020
	15299,9
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	15299,9

	Всего:
	100052,5
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	100052,5


1.6. Мероприятия подпрограммы «Финансовая поддержка городского и сельских поселений Холмского района» изложить в следующей редакции:

«Мероприятия подпрограммы «Финансовая поддержка городского и сельских поселений Холмского района»
	

	№

п/п
	Наименование

мероприятия
	Испол-
нитель
	Срок

реали-
зации
	Целе

вой

пока-
затель
	Источ-
ник

финан-
сиро-
вания
	Объем финансирования по годам (тыс. рублей):

	
	
	
	
	
	
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1.
	Межбюджетные 

трансферты бюджетам городского и сельских поселений Холмского муниципального района 
	комитет финансов 
	2014-2020
	1.1.


	бюджет

района
	17767,7
	14203,6
	10048,1
	12133,4
	15299,9
	15299,9
	15299,9


2. Опубликовать постановление в Вестнике и разместить на ин6формационном сайте Администрации Холмского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава 

муниципального района
	В.И. Саляев
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